



ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO

PROTOKOLAS

2019-06-12 Nr. 2

Kaišiadorys

Posėdis vyko 2019 m. birželio 12d., 17:00 val., Kęstučio g. 22, Kaišiadorys.

Susirinkimo pirmininkas – Janina Augustinavičienė

Susirinkimo sekretorė – Jūratė Juočienė

Dalyvauja: Teresė Meškaitienė, Giedrė Pavasarytė, Vytenis Tomkus, Virginijus Ceslevičius, Darius Vilimas, Linas Babenskas, Ramutė Taparauskienė, Eugenijus Cikanavičius, Algirdas Degutis, Vaida Babeckienė, Vytenis Babeckas, Marijonas Mitkus, Genė Valatkienė, Gerda Avižonienė, Irena Taukinaitienė, Nemira Abloževičienė, Audronė Neniškienė, Valentina Skorbuvienė, Birutė Cikanavičiūtė, Janina Augustinavičienė, Jūratė Juočienė, Tomas Stelmokas, Marius Monkevičius, Mindaugas Šimkūnas, Rasa Stankienė, Rimantė Daniulienė, Giedrė Streikauskaitė, Aldona Šidlauskienė, Evaldas Nauckūnas, Banga Grendienė (*dalyvių sąrašas pridedamas*).

Viso susirinkime – 30 dalyviai. (iš viso 58, kvorumas yra)

Apie vyksiantį posėdį visi vietos veiklos grupės nariai buvo informuoti laiku ir tinkamai, įstatų nustatyta tvarka.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Kaišiadorių rajono VVG valdybos narių išrinkimo iki kadencijos pabaigos
2. Dėl Kaišiadorių rajono VVG VPS strategijos keitimo
3. Dėl Kvietimo Nr.4 dokumentacijos pristatymo
4. Dėl Kvietimo Nr.2 ir Nr.3 įgyvendinimo eigos
5. Kiti einamieji klausimai.

Janina Augustinavičienė padėkoja visiems susirinkusiems į VVG visuotinį susirinkimą. Pristatė nuo 2016 11 16 dirbusią valdybą, supažindino su valdybos struktūra ir pareigomis.

Pasidžiaugta laimėtais projektais iš Nacionalinės paramos. Pakalbėta apie NVO plėtros įstatymą.

SVARSTYTA: 1. Dėl Kaišiadorių rajono VVG valdybos narių išrinkimo iki kadencijos pabaigos.

Pranešėja-Kaišiadorių r. VVG pirmininkė Janina Augustinavičienė supažindino susirinkusius su VVG valdybai keliamais reikalavimais. Po to pranešėja supažindino su Evaldo Nauckūno prašymu jį išbraukti iš Kaišiadorių r. VVG valdybos narių, Vilūnų kaimo bendruomenės prašymu keisti juos atstovaujančią valdybos narę Ievą Kalvinskaitę į Birutę Cikanavičiūtę, ir su Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2019 05 30 sprendimu Nr.V17-117, pagal, kurį deleguoja į asociacijos Kaišiadorių rajono VVG valdybą Vaidą Babeckienę –Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos narę, Virginijų Ceslevičių-Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos narį, Eugenijų Cikanavičių – Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos narį, Ramutę Taparauskienę -Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėją, Vytenį Tomkų - Kaišiadorių rajono savivaldybės merą, Darių Vilimą-Kaišiadorių rajono savivaldybės mero pavaduotoją.

Pranešėja siūlo atsižvelgti į pateiktus prašymus ir Kaišiadorių rajono savivaldybės sprendimą ir nedidinti VVG valdybos narių skaičiaus, tačiau mažinti verslo atstovą ir atitinkamai padidinti valdžios atstovų. Taip išlaikomi VPS atrankos reikalavimai ir įsipareigojimai. Ramutė Taparauskienė

prašo priminti kokia valdybos sudėtis galioja dabar ir kaip būtų po pakeitimo. Pranešėja primena šiuo metu galiojusią VVG valdybos sudėtį. Pakeitimai tokie, Evaldą Nauckūną keičia Virginijus Ceslevičius, Česlovą Nevierą keičia Darius Vilimas, Ievą Kalvinskaitę keičia Birutė Cikanavičiūtė. Renkami tik 3 VVG valdybos nariai į tris laisvas vietas. Daugiau klausimų nėra.

Asociacijos nariai balsuoja: „UŽ“-30; „PRIEŠ“-0; „NUSIŠALINO“-0

NUTARTA:

Pritarti Kaišiadorių r. VVG naujai valdybos narių sudėčiai, kai keičia: Evaldą Nauckūną keičia Virginijus Ceslevičius, Česlovą Nevierą keičia Darius Vilimas, Ievą Kalvinskaitę keičia Birutė Cikanavičiūtė. Naujai išrinkti 3 valdybos nariai Virginijus Ceslevičius, Darius Vilimas, Birutė Cikanavičiūtė iki kadencijos pabaigos t.y iki 2019 11 15.

SVARSTYTA:2.Dėl Kaišiadorių r. VVG VPS strategijos keitimo. Vietos projektų tinkamumo sąlygų keitimai inicijuojami atsižvelgiant į LR Žemės ūkio ministro 2015 m. gegužės 4 d. įsakymu Nr.3D-343 patvirtintų taisyklių „Vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, atrankos taisyklių“, pakeistų 2019 m. vasario 14 d. įsakymu Nr.3D-83_23.1.4 papunktį, bei jau pagal faktines Kvietimų sumas. (Pridedama VPS keitimo forma)

Asociacijos nariai balsuoja : „UŽ“-30; „PRIEŠ“-0; „NUSIŠALINO“-0

NUTARTA:

Pritarti Kaišiadorių r. VVG VPS strategijos keitimui.

SVARSTYTA 3.Dėl kvietimo Nr.4 dokumentacijos.

Asociacijos pirmininkė Janina Augustinavičienė pristatė kvietimą Nr.4.Supažindino su galima kvietimo suma, intensyvumo procentais, Planuojama data nuo kada planuojama skelbti kvietimą ir priemones pagal kurias bus galima teikti paraiškas. Buvo informuoti nariai, kad vyks mokymai seniūnijose susiję su kvietimo Nr.4 paraiškų teikimo. Algirdas Degutis, Vytenis Tomkus ir Eugenijus Cikanavičius pasiūlė vėlinti Kvietimo pradžios datą nei buvo siūlyta pranešėjos. Vytenis Tomkus paminėjo, kad liepos mėnesį nebus Tarybos posėdžio.

NUTARTA:

Kvietimą Nr. 4 aptarti valdybos posėdyje.

SVARSTYTA 4. Dėl kvietimo Nr.2 ir Nr.3 įgyvendinimo eigos.

Pranešėja Janina Augustinavičienė supažindino asociacijos narius su kvietimo Nr.2 ir Nr.3 įgyvendinimo eiga. Projektai įgyvendinami, vertinami, sutartys sudaromos.

SVARSTYTA 5.Kiti einamieji klausimai.

Pranešėja informavo, kad jau yra Nacionalinės paramos 2019 m rezultatai, kad į rajono bendruomenės pritraukė 15 305 Eur paramos. Priminė apie galiojantį NVO plėtros įstatymą, taip pat apie naują Bendruomenių organizacijų plėtros įstatymą (nauja 2019 03 01) ir yra gautas savivaldybės raštas dėl delegavimo 3 asmenų į rajono bendruomeninių organizacijų tarybą. Pranešėja informavo, kad ji yra deleguota į Nacionalinę bendruomeninių organizacijų tarybą, tai sutiktų darlyvauti ir rajono taryboje.

Siūlyta buvo Kaišiadorių rajono Antakalnio bendruomenės pirmininkui, Paparčių krašto bendruomenės pirmininkei, Kruonio bendruomenės pirmininkei, Anglininkų bendruomenės pirmininkui, Rusių pakrantės bendruomenės pirmininkei. Sutiko Anglininkų bendruomenės

pirmininkas Linas Babenskas, Rusių pakrantės bendruomenės pirmininkė Nemira Abloževičienė ir Kaišiadorių r. VVG pirmininkė – Janina Augustinavičienė.

Pranešėja priminė apie vykdomą Tarptautinį projektą „OFF GRID“
„Saulės kolektoriaus dirbtuvės“ 2019 06 19 10,00 val. Bačkonių konferencijų centras
Kitos dirbtuvės numatomos rugsėjį.

Vizitas pas partnerius Suomius numatomas 2019 m. lapkritį. 17 asmenų.

Asociacijos nariai balsuoja: „UŽ“ -30, „PRIEŠ“ -0, „NUSIŠALINA“ -0

NUTARTA:

Deleguoti Liną Babenską, Nemirą Abloževičienę ir Janiną Augustinavičienę atstovauti Kaišiadorių rajono VVG rajono bendruomeninių organizacijų taryboje.

Susirinkimo pirmininkas

Janina Augustinavičienė

Susirinkimo sekretorė

Jūratė Juočienė